4.3.Masraf Belgelerinin İncelenmesi

Şekil 4.59 Huber Köşkü Masraf Belgeleri-1 (Huber Köşkü Belgeleri sf:102)

“Belgede imzası olan ben, Sayın Auguste Huber’den 8/21 Ağustos 1910 tarihinde satış

sözleşmesi kapsamında 113 no’da kendisine satılan bağın (parsel 4 2/3) transfer ödemesi

için sekiz altın lira aldığımı beyan ederim.

Tarabya 17/30 Ağustos 1910 S.T. Arsitariki”( Huber Köşkü Belgeleri,2014:102)

Auguste Huber’in arazisini büyüterek şu andaki durunda olmasını sağlayan parsel

alımlarından birinin belgesidir.